济宣文〔2015〕  号
关于公布2014年度社科调研课题结项获奖

名单的通知

各产业集聚（开发）区党工委，各镇、街道党委（党工委），市委各部委，市直机关各党组（党委），市重点企业党委，高等院校党委，各人民团体党组：

2014年度社科调研课题立项公布后，各课题组成员，按照立项课题的相关要求，积极开展调查研究，认真撰写课题报告，形成了一大批优秀成果，为推进我市经济社会的又好又快发展、繁荣我市的哲学社会科学事业作出了积极贡献。经专家组评审，有32项课题通过评审，准予结项。同时评选出2014年度优秀结项课题16项，其中：一等奖3项，二等奖5项，三等奖8项。现决定对优秀结项课题予以表彰。
希望受表彰的课题组在已有成绩的基础上再接再厉，积极进取，多出精品，为进一步繁荣发展我市的哲学社会科学，为实现我市“一个中心、两个率先”目标，作出新的更大的贡献。
附：2014年度济源市社科调研课题结项获奖名单

济源市委宣传部                     济源市社科联

                                   2015年5月26日

附件
2014年度济源市社科调研课题结项获奖名单

一等级（3项）

1.中华赵姓发源地济源研究

主持人：李立政
参加人：张新武  陈立新  赵公文  赵欣欣  赵  艳
2.金融支持济源新型城镇化问题研究

主持人：骆  波

参加人：郝丙建  王胜利  许  卉  张逸龙

3、济源市医疗保险城乡一体化机制研究

主持人：张红克

参加人：李  辉  姜小军  刘红旗  徐佳莹
二等级（5项）

1.济源地区农民现代生活方式与新型城镇化研究

主持人：王长坤

参加人：李  滟  李文亮  张献梅  李  磊

2.济源发展战略的转型与教育均衡发展的研究

主持人：宋  妍

参加人：杨建荷  杨利娟  姚  芳  强  丽
3.城乡一体化背景下的美丽乡村建设研究

主持人：赵翠玲

参加人：王  蕊  王园园

4.河南社会经济发展对职业教育需求的研究

主持人：崔艳艳

参加人：李  滟  苗维萍  李  晓  赵彩虹

5.大学生“中国梦”宣传教育途经研究

主持人：李  滟

参加人：谢会昌  李树陈  李  峰  牛  玫

三等奖（8项）

1.建立农业转移人口市民化促进机制研究

主持人：王东霞

参加人：刘  逸  李玲弟  王盼盼  卫  苗
2.加强大学生社会主义核心价值观教育研究
主持人：李  辉

参加人：张红克  孔红征  徐佳莹  高中和
3.学生情感因素对培养大学生自主学习能力的影响

主持人：段海霞

参加人：吕玉梅  强  丽  赵利娟  李  磊
4.多元化背景下加强大学生社会主义核心价值观教育研究

主持人：郑太升

参加人：强  丽  刘秀华  郑二侠  尚  方
5. 济源乡村旅游与新农村建设一体化发展研究
主持人：段亚利
参加人：刘红旗  李  乐  周迎春  孔红征
6. 济源市农村人力资源开发的对策研究
主持人：唐  帅
参加人：毛静  申玉霞  汪俭彬  张海峰
7.文化自觉于文化自信生成与实践

主持人：赵晓丽

参加人：郝  欢  梁翠华  田  苗
8. 河南大学生就业创业问题分析及对策建议
主持人：强  丽
参加人：郑太升  段海霞  李光辉  宋  妍
结项（16项）

1.中华赵姓简史研究

主持人：李立政
参加人： 张新武 陈立新 赵公文 赵欣欣  赵  艳

2.中国八卦的探讨与深思

主持人：尚恒庆
参加人：刘改平  周凤兰  郭军伟

3. 济源保障性住房现状及对策研究

主持人：李  鲲

参加人：李  彦  彭慧莲  付  薇   孔小兵
4.网络问政与政府形象塑造研究
主持人：黄  盼
参加人：梁  军  程  红  赵晓丽  王园园

5.发展生态文明，建设“美丽河南”研究
主持人：杨利娟
参加人：何  芳  赵月霞  卢玉萍  任二改

6.人口老龄化背景下的服务产业发展研究
主持人：姚  娜
参加人：兴  超  李  荣  郭  江  杜新玲

7.河南省新型城镇化的体制机制创新研究
主持人：柳国华
参加人：强丽  杨倩  卫苗  张艳清
8.河南高等职业技教育发展面临的主要问题及对策研究
主持人：黄瑞芳
参加人：王海燕  陈晓  郝洋晖  段志霞
9.谈发展档案文化的形式与途径
主持人：张冬霞
参加人：李相君  商吉琴  雷秀萍  赵桂香
10.经济发展同生态环境保护的关系研究
主持人：汪俭彬
参加人：郝祥晖  刘  逸  高育晓  唐  帅
11.教育资源的配置与城镇化协调发展
主持人：李光辉
参加人：张  强  杨建荷  强  丽  申玉霞
12.乡村文化礼堂内涵建设研究
主持人：谢会昌
参加人：王海珍  李  滟  王爱品  李  娟
13.济源城乡居民休闲行为
主持人：金仁重
参加人：陈玉英  孙德营  袁婷婷  李冬梅
14. 济源市文化旅游融合发展研究
主持人：李玉仙
参加人：王堰永  吕  兰  毛  静  李坤华
15.济源市服务业发展方向与路径探索研究
主持人：杨  倩
参加人：柳国华  程光辉  晋江霞  张艳
16. 孔子教学法在现代课堂的应用研究
主持人：闫合作

参加人：王丽萍  刘素文  王  伟  代素珍
中共济源市委宣传部办公室        2015年5月  日印发
通知

— 5 —